Suscipit oblatum ueniam cui contulit ihesus.  
 post culpam animae sunt holocausta dei  
 perge puer teneros superans bene conscius annos  
 ueptores meruit candida uita pios  
 uersus deo quicquid ipso praesente obloquitur  
 cum esset de tractor uegetus.

In ludis gallis uenit malis distincta propago.  
 nil candoris abes mens tibi quod genus est  
 dispicis in formis masculatae uer nulae uere  
 sed natos rodant nix probitatis habet

### ENNODIUS DECORATO

Recte creditur enuntiatix esse lingua penetratiua. quae late  
 rit secreta animae ad lucem uocat eloquio. Nescit alij amor  
 pectorum nisi illum sermo proditor indicaret. Iure ueterum  
 sapientia epistolis usa quasi clauibus repositum per eas uulgauit  
 affectum. trix etiam in testimonium scribitionis inersit exacta diligen  
 tiam. mutari caritatem non licuit quam desideratis pagina in  
 ueniente promississet. huic me ego consuetudini uelle legi potius man  
 cipauit adserens litterarum fide quid de magnitudine sua sensib;  
 moleuit. uos si mecum pari cura in diuinatione conuenientes si fida  
 interpres amicitiae estimatis uocum uide alterius. Responsum  
 deferens tabella significet. ego munera salutacionis imperantis  
 deliberatione mea utamur qua uerborum avarus oculus finit.

### ENNODIUS FAUSTO

In adserendis quibus suum non denegat honestas plena suffragium  
 multiplicibus in uitor ad loquitur. ne prolixus sermo tamquam  
 a negatur uideatur impare esse beneficium. solus enim quae pos  
 cenda sunt pro; ante ferre. ad sublimem et magnificum uirum  
 opulenti parentes eius in africa consistentes dirigerunt certam  
 diligentia inspirante personam qua ad patriam solū remeante hoc  
 mihi muneri praefatus inuocet ut ad magnificum uirum agnellum  
 pro commendatione suorum a uobis scribita mereatur. quare rem  
 emendatissimi hominum non negabitis in contenti benignitate uerum